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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret pakning af
madportioner, herunder gennemgået sikring mod
fremmedlegmer, krydsforurening under produktion samt brug
af allergener i produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr under
produktion. Produktionslokale og fryser herunder køleskabe,
hylder og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
allergener, overvågningsprocedure. Virksomheden har udpeget
det som generel arbejdsgang. Virksomheden har procedure,
der sikrer korrekt mærkning ved færdigpakkede fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: hjemmesiden
smagslog.dk. Følgende er konstateret: link til smiley var under
foodservice forside og ikke på selve hjemmesidens forside, hvor
der var link til virksomhedens anden virksomhedsaktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden fik rettet
det under kontrollen. Vejledt generelt om link til alle
hjemmesider og sociale medier ved markedsføring af
fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter hakkebøf og
frankfurter og stegt kylling for mærkning af allergene
ingredienser samt gennemgået recept for produktet hakkebøf.
Kontrolleret ingredienser op i mod ingredienslisten på det
færdige produkt. Virksomheden har en færdigvare ingrediens,
der havde et par enkelte ændringer i forhold til virksomhedens
egen mærkning.Virksomheden forklarer at der udtrækkes fra
en central ingrediensdatabase, hvor produktet ikke er
opdateret i forhold til deres ingrediensliste. Vi tager kontakt til
leverandør/producenten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Gennemgået
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opdatering af EU-liste samt vejledt om regler om ansøgning om væsentlige ændringer.


